
ZARZĄDZENIE NR 1494/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Sartowicach stanowiącej część 

działki nr 11/33.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wydzierżawić Panu Józefowi Furmanowi część działki nr 11/33 o pow. 63,72 m2 

położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

§ 2. Wydzierżawić Panu Mieczysławowi Szefs część działki nr 11/33 o pow. 342,25 m2 

położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

§ 3. Wydzierżawić Pani Mieczysławie Bielaszewskiej – Zielińskiej część działki nr 11/33 

o pow. 133,92 m2 położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród 

przydomowy. 

 

§ 4. Wydzierżawić Pani Hannie Dzikowskiej część działki nr 11/33 o pow. 62,44 m2 

położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

§ 5. Wydzierżawić Pani Teresie Hajer część działki nr 11/33 o pow. 120,96 m2 położonej 

w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

§ 6. Wydzierżawić Panu Ryszardowi Buczkowskiemu część działki nr 11/33 o pow. 

143,99 m2 położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród 

przydomowy. 

 

§ 7. Wydzierżawić Panu Sławomirowi Kulczyk część działki nr 11/33 o pow. 120,36 m2 

położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

§ 8. Wydzierżawić Panu Henrykowi Pilarskiemu część działki nr 11/33 o pow. 210,00 m2 

położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

§ 9. Wydzierżawić Pani Marii Umińskiej część działki nr 11/33 o pow. 89,64 m2 położonej 

w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

§ 10. Wydzierżawić Pani Jadwidze Noculak część działki nr 11/33 o pow. 129,78 m2 

położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 



§ 11. Wydzierżawić Pani Marii Gutowskiej część działki nr 11/33 o pow. 200,20 m2 

położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

§ 12. Wydzierżawić Pani Oliwii Szefs część działki nr 11/33 o pow. 364,15 m2 położonej 

w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

§ 13. Wydzierżawić Pani Renacie Redies część działki nr 11/33 o pow. 169,60 m2 

położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

§ 14. Wydzierżawić Panu Kazimierzowi Sopór część działki nr 11/33 o pow. 207,24 m2 

położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

§ 15. Wydzierżawić Panu Herbertowi Wróblewskiemu część działki nr 11/33 o pow. 

208,15 m2 położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród 

przydomowy. 

 

§ 16. Wydzierżawić Panu Pawłowi Jabłońskiemu część działki nr 11/33 o pow. 68,90 m2 

położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

§ 17. Wydzierżawić Panu Grzegorzowi Gawinowi część działki nr 11/33 o pow. 99,60 m2 

położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

§ 18. Wydzierżawić Panu Michałowi Lach część działki nr 11/33 o pow. 129,60 m2 

położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

§ 19. Wydzierżawić Pani Irenie Borkowskiej i Pani Katarzynie Mieczkowskiej część 

działki nr 11/33 o pow. 194,76 m2 położonej w Sartowicach z przeznaczeniem pod uprawy 

rolne jako ogród przydomowy. 

 

    § 20. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 21. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                 

 

      Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 


